
1/3

Na temelju članka 23. Zakona o sustavu strateškog planiranja i upravljanja razvojem 
Republike Hrvatske („Narodne novine“, br. 123/17. i 151/22.), članka 25. stavka 1. Zakona o 
regionalnom razvoju Republike Hrvatske („Narodne novine“, br. 147/14., 123/17. i 118/18.), 
65. i 85. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ br. 10/09., 4/13., 
16/16., 1/17., 2/17., 2/18., 10/20., 6/21. i 20/22 – pročišćeni tekst i 12/25.) te potpoglavlja 6.2. 
Teritorijalne strategije razvoja otoka Istarske županije kao dodatka Planu razvoja Istarske 
županije za razdoblje od 2022. do 2027. godine („Službene novine Istarske županije“, br. 
1/24.), župan Istarske županije dana 14. srpnja 2025. godine, donosi

ODLUKU
o II. izmjenama i dopunama Odluke o uspostavi i imenovanju članova 

Radne skupine/otočnog partnerstva za izradu i provedbu Teritorijalne strategije 
razvoja otoka Istarske županije kao dodatka Planu razvoja Istarske županije 

za razdoblje od 2022. do 2027. godine

Članak 1.

Članak 2. stavak 1. Odluke o uspostavi i imenovanju članova Radne skupine/otočnog 
partnerstva za izradu i provedbu Teritorijalne strategije razvoja otoka Istarske županije kao 
dodatka Planu razvoja Istarske županije za razdoblje od 2022. do 2027. godine („Službene 
novine Istarske županije“, br. 7/23. i 6/24.), mijenja se i glasi:

„U sastav Radne skupine/otočnog partnerstva imenuju se:

Redni broj Ime i prezime člana Naziv institucije Funkcija

1. Vladimir Torbica Istarska županija pročelnik Upravnog odjela za 
kulturu i zavičajnost

2. Dino Kozlevac Vatrogasna zajednica 
Istarske županije zapovjednik

3. Dino Glavičić IRENA - Istarska Regionalna 
Energetska agencija d.o.o. viši stručni suradnik

4. Sanja Labinjan

Javna ustanova „AURORA 
Regionalni koordinator 
Istarske županije 
za europske programe i 
fondove – Coordinatore 
regionale della Regione 
Istriana per i programmi e 
fondi europei“

voditeljica Odsjeka za regionalni 
razvoj i strateško planiranje

5. Damir Rudela Istarska županija

viši savjetnik za pomorstvo u 
Odsjeku za pomorstvo, promet i

infrastrukturu Upravnog
odjela za održivi razvoj



2/3

Redni broj Ime i prezime člana Naziv institucije Funkcija

6. Ugo Musizza Grad Poreč - Parenzo zamjenik gradonačelnika

7. Maša Mihelić Grad Pula - Pola
pročelnica Upravnog odjela za 

urbanizam, investicije i 
razvojne projekte

8. Martina Čekić Hek Grad Rovinj - Rovigno
pročelnica Upravnog odjela za 
gospodarstvo, javnu nabavu i 

europske fondove

9. Mladen Grgeta Općina Funtana - Fontane načelnik

10. Robert Grbin Općina Ližnjan - Lisignano viši savjetnik za prostorno 
planiranje i zaštitu okoliša

11. Suzana Racan Stern Općina Medulin
pročelnica Upravnog odjela za 

opće poslove i društvene 
djelatnosti

12. Tea Štifanić Općina Vrsar - Orsera savjetnica za posjetiteljske 
centre i EU fondove

13. Nataša Stojkovski Javna ustanova Nacionalni 
park Brijuni ravnateljica

14. Marina Giachin Paoletić Javna ustanova Nacionalni 
park Brijuni

viša stručna savjetnica tehničkog 
praćenja projekata

15. Alena Sprčić Javna ustanova Nacionalni 
park Brijuni

voditeljica Odjela stručnih 
poslova zaštite, održavanja, 

očuvanja, promicanja i korištenja 
Nacionalnog parka

16. Nina Skoko Javna ustanova Kamenjak stručna voditeljica

17. Denis Prevolšek Valamar Riviera d.d. direktor operacija Collection 
objekata destinacije Poreč

18. Sanda Bravar Maistra d.d. voditeljica destinacijskih 
projekata

19. dr. sc. Martin Andreas 
Pfannkuchen

Institut Ruđer Bošković –
Centar za istraživanje 
mora Rovinj

voditelj laboratorija 
znanstveni savjetnik

20. Neven Iveša Udruga Morski obrazovni 
centar Pula član Udruge



3/3

Članak 2.

Ostale odredbe Odluke o uspostavi i imenovanju članova Radne skupine/otočnog 
partnerstva za izradu i provedbu Teritorijalne strategije razvoja otoka Istarske županije kao 
dodatka Planu razvoja Istarske županije za razdoblje od 2022. do 2027. godine („Službene 
novine Istarske županije“, br. 7/23. i 6/24.), ostaju nepromijenjene i na snazi.

Članak 6.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenim novinama 
Istarske županije“.

    

KLASA/CLASSE: 402-08/25-01/240
URBROJ/N:PROT: 2163-02/6-25-2
Pula – Pola, 14. srpnja 2025.

REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ŽUPANIJA

ŽUPAN
Boris Miletić

DOSTAVITI:
1. Ministarstvu regionalnoga razvoja i fondova EU

Uprava za otoke (putem JU AURORA)
2. Imenovanima iz čl. 1. Odluke o izmjenama i dopunama Odluke (putem JU AURORA)
3. JU „AURORA Regionalni koordinator Istarske županije za europske

programe i fondove – Coordinatore regionale della Regione Istriana per i programmi e fondi 
europei“

4. Upravnom odjelu župana
5. Objava
6. Pismohrana, ovdje



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


	field_1: 
		2025-07-22T12:50:11+0200
	Istarska Županija
	BORIS MILETIĆ
	Ovjera dokumneta




